Выписка из приказа от 11.08.2014 № 1964/4
В дополнение к приказу от 05.08.2014 № 1936/4, руководствуясь Порядком приема на обучение  по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2014/15 учебный год  (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 09.01.2014 № 3)  на основании решения Приемной комиссии (протокол  № 16  от 11.08.2014).

     П Р И К А З Ы В А Ю:

           Зачислить с 01 сентября 2014 г. на 1 курс  на  бюджетные места  заочной формы обучения    Омского государственного технического университета:
ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

  Направление 09.03.03    Прикладная информатика

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания

	  1
	КОБЖЕСАРОВ Санжар Хазыбекович
	143 бал.

	  2
	КОСЫГИН Сергей Алексеевич
	143 бал.

	  3
	ПОКОПЦЕВА Мария Геннадьевна
	140 бал.

  Направление 11.03.02    Инфокоммуникационные технологии и системы связи

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	  1
	БЕЛЯКОВ Игорь Владимирович
	150 бал.

	  2
	БОВА Никита Дмитриевич
	189 бал.

	  3
	КАБИОЛЛОВ Айбек Балгынбекович
	145 бал.

	  4
	КОЗУБОВСКИЙ Александр Сергеевич
	151 бал.

	  5
	ПЕРШИН Николай Сергеевич
	150 бал.

	  6
	ШУРДОВ Владислав Александрович
	147 бал.

  Направление 15.03.04    Автоматизация технологических процессов и производств

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	  1
	БОГОМОЛОВ Александр Владимирович
	178 бал.

	  2
	ПУСТОВАЛОВ Алексей Николаевич
	157 бал.

  Направление 18.03.02    Энерго и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	  1
	БАБИЧЕВА Анастасия Сергеевна
	151 бал.

	  2
	ПАЛАМАРЧУК Ольга Владимировна
	154 бал.

  Направление 27.03.04    Управление в технических системах

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	  1
	ГОРБОНОСОВ Денис Александрович
	139 бал.

	  2
	ЕВСТИГНЕЕВ Денис Юрьевич
	139 бал.

	  3
	СЕРИКОВ Марк Леонидович
	139 бал.

И.о.ректора  ОмГТУ

А.В. Косых
1